Fernando Gorgen, Prefeito Municipal de Querência/MT, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei.

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir um Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 59.000,00 (Cinquenta e Nove Mil Reais) destinado a Secretaria de
Agricultura atender as despesas com a "CONSTRUÇÃO DO PÓRTICO DE ACESSO AO
PARQUE DE EXPOSIÇÕES".

Órgão: 08 - Secretaria de Agricultura
Unidade : 01 - Secretaria de Agricultura
Função: 20 - Agricultura
Programa: 18 - Promoção e Extensão Rural